maddesinde belirtilen tarih aralığını kapsayan, CNG alım işidir. 

5. SATIN ALINACAK MİKTAR 

Dağıtım Şirketi tarafından 1.7 maddesinde belirtilen süre aralığında Teslim yerlerinde kullanılmak 
üzere bu şartnamede yer alan hükümler çerçevesinde Yükleniciden toplam 87.013.062 
(seksenyedimilyononüçbinaltmışiki) Sm3 (925.818.976 kWh) doğal gaz satın alınacaktır. Abana 
ilçesinin gaz arzı, Bozkurt’ta kurulu bulunan boşaltma istasyonundan sağlanacaktır.  Bu miktara 
ilişkin dönemsel detaylar madde 13’teki tablolarda yer almaktadır.  

6. GENEL HÜKÜMLER 

6.1.